
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН 

Об избрании Комитета Государственного Совета 

Республики Татарстан по образованию, культуре, 

науке и национальным вопросам 

В соответствии с пунктом 12 статьи 7 5 Конституции Республики 

Татарстан Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Избрать Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по 

образованию, культуре, науке и национальным вопросам в составе 

следующих 12 депутатов Го'сударственного Совета Республики Татарстан: 

Аминов Ильшат Юнусович 
Гафиятуллин Нияз Мансурович 

Гафуров Ильшат Рафкатович 

Зайдуллин Ркаил Рафаилович 

Зарипов Айрат Ринатович 

Мухаметзянов Рауфаль Сабирович 
Насырова Альбина Мунировна 

Рыбакова Людмила Николаевна 

Салахов Мякзюм Халимулович 

Славутский Александр Яковлевич 

Тухватуллин Рамиль Чингизович 

Шамсутдинов Айдар Ильдарович. 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

20 сентября 2019 года 
№ 20-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


